
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Waterland houdende regels omtrent standplaats op of aan het ijs

Aanwijzingsbesluit veeggebieden gemeente Waterland 2018

Op 13 november 2018 heeft ons college het ‘Aanwijzingsbesluit veeggebieden gemeente Waterland

2018’ vastgesteld. Met dit besluit zijn gebieden aangewezen waarbuiten het zonder vergunning is

toegestaan om een standplaats op of aan het ijs in gebruik te nemen.

 

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking.

 

U kunt de gehele regeling vinden op www.overheid.nl onder lokale wet- en regelgeving. Daarnaast ligt

de regeling ter inzage tijdens de openingstijden van het gemeentehuis en ontvangt u op verzoek een

afschrift.

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland,

 

overwegende dat het wenselijk is om gebieden aan te wijzen waarbuiten het zonder vergunning

toegestaan is een standplaats op of aan het ijs in gebruik te nemen;

 

gelet op artikel 5:24, zesde lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening Waterland 2010,

 

 

B E S L U I T :

vast te stellen het navolgende Aanwijzingsbesluit veeggebieden gemeente Waterland 2018.

 

Artikel 1 Reikwijdte en definitie
1. Dit besluit geeft uitvoering aan artikel 5:24, zesde lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening

Waterland 2010.

2. Dit besluit verstaat onder APV: de Algemene Plaatselijke Verordening Waterland 2010.

Artikel  2 Gebiedsaanwijzing  
Als veeggebied in de zin van artikel 5:24, zesde lid van de APV, wordt aangewezen de veeggebieden,

zoals aangegeven op de als bijlagen bij dit besluit opgenomen kaarten.

Artikel  3 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking ervan.

Artikel  4 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit veeggebieden gemeente Waterland 2018.

 

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Waterland, gehouden op 13 november 2018.

 

Het college voornoemd,

mr. N. van Ginkel MPM

gemeentesecretaris/algemeen directeur

L.M.B.C. Kroon

burgemeester  

Nr. 249418

GEMEENTEBLAD 22 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Waterland

Gemeenteblad 2018 nr. 249418 22 november 20181

http://www.overheid.nl


Bijlage  1 Veeggebied Broek in Waterland, behorende bij artikel 2 van het ‘Aanwijzingsbesluit

veeggebieden gemeente Waterland 2018’

Gemeenteblad 2018 nr. 249418 22 november 20182



Bijlage  2 Veeggebied Marken, behorende bij artikel 2 van het ‘Aanwijzingsbesluit

veeggebieden gemeente Waterland 2018’

Gemeenteblad 2018 nr. 249418 22 november 20183



Bijlage  3  Veeggebied Monnickendam, behorende bij artikel 2 van het ‘Aanwijzingsbesluit

veeggebieden gemeente Waterland 2018’

Gemeenteblad 2018 nr. 249418 22 november 20184



Bijlage  4 Veeggebied Ilpendam, behorende bij artikel 2 van het ‘Aanwijzingsbesluit veeggebieden

gemeente Waterland 2018’

Gemeenteblad 2018 nr. 249418 22 november 20185



Bijlage  5 Veeggebied Watergang, behorende bij artikel 2 van het ‘Aanwijzingsbesluit

veeggebieden gemeente Waterland 2018’

Gemeenteblad 2018 nr. 249418 22 november 20186



Bijlage  6  Veeggebied Zuiderwoude, behorende bij artikel 2 van het ‘Aanwijzingsbesluit

veeggebieden gemeente Waterland 2018’

Gemeenteblad 2018 nr. 249418 22 november 20187


